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3

हसन ममययखयन पठयण. व इतर. . .
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शबल क.
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भयग  क : मयलमतय  क : वयरर क : 

मयलमतय धयरक : शश/शशमतश/मम 

:भभगवटदयरयचच नयव : 

ददकयन / इमयरतशचच नयव :

248
जदनय गट क :

पतय :  मशरर, 2488/3, भयजश बयजयर, मशरर

भभगवटदयरयचच नयव 

: 

3 भयग  क 

: 

मयलमतय  क : वयरर क : 

मयलमतय धयरक : शश/शशमतश/मम :

ददकयन / इमयरतशचच नयव :

248
जदनय मयलमतय क : जदनय गट क :

 मशरर, 2488/3, भयजश बयजयर, मशरर

 -

मजखरण असलम   सययद 

मजखरण असलम   सययद 

SHR35313

SHR35313

चपलप मपगणद र

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मयलमतचचच वणरन : अपपररममर

अपपररममरमयलमतचचच वणरन :

हसन ममययखयन पठयण. व इतर. . .

पतय : 
 -

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनय मयलमतय  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भयरचकरचच नयव :  

: 

शचख सलमय कयददर 

भयरचकरचच नयव :  : 

शचख सलमय कयददर 

2488/3

2488/3

ससगणक क.  :

ससगणक क. :

D3Z3000263

D3Z3000263

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कमयसक   

 I W B P  कमयसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

2024-SHR-OP,2024-SHR-OP

1465,1658

ददनपपक 

पपवतद क 

Jul 12 2025 12:07PM,Aug 14 2025 11:54AM

पपवतद पप. 

�2946�

�854�

�64�

�640�

�58�

�414�

�425�

�5401�

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�325

थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �2818

�1473

�32

�29

�427

�212घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�320

एकप ण मपगणद 

�1473

�427

�32

�202

�29

�320

�2946

�64

�854

�414

�58

�640

�2483 �5301

�325

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर मनरशकक                                  मदखययमधकयरश                                         

महयरयष नगर पररषदय, नगर पसचययतश व औदभमगक नगरश अमधमनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यय तयरखचनसतर शयसतशसहशत भरयवययचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप मशरर नगरपररषद,घभरनदश मशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

एमप-२५ मयचर-२६फच बद-२६जयनच-२६मरसच-२५नभवहच-२५ऑकटभ-२५ सपटम-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मच-२५

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयय मयगच पहय.. 


